

MHA Invest Kolding A/S
Slagelsevej 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 25 01 40 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHA Invest Kolding A/S Slagelsevej 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 01 40 14 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 22. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Henriette Asgreen Michael Asgreen
Direktion	Michael Asgreen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MHA Essen ApS, Kolding
Kapitalinteresse	MR Træemballage A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og herudover at drive udlejnings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832.202 kr. mod 848.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.010.051 kr. mod 808.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	832.202	848.392
1 Personaleomkostninger	-245.000	-263.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.323	-206.022
Driftsresultat	355.879	379.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.380	-6.738
Indtægter af kapitalinteresser	684.167	643.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.122	3.119
Andre finansielle indtægter	2.702	6.958
Øvrige finansielle omkostninger	-109.947	-169.266
Resultat før skat	1.066.303	856.668
Skat af årets resultat	-56.252	-48.384
Årets resultat	1.010.051	808.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	610.051	508.284
Disponeret i alt	1.010.051	808.284

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.793.777	11.041.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.240	11.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.804.017</u>	<u>11.053.023</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.348.237	2.221.857
Kapitalinteresser	1.728.836	1.344.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.077.073</u>	<u>3.566.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.881.090</u>	<u>14.619.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	381.627	297.126
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.402
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.888	17.380
Andre tilgodehavender	12.500	117.386
Tilgodehavender i alt	<u>428.015</u>	<u>439.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.243	8.142
Værdipapirer i alt	<u>9.243</u>	<u>8.142</u>
Likvide beholdninger	241.376	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.634</u>	<u>447.436</u>
Aktiver i alt	<u>15.559.724</u>	<u>15.066.985</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.942.049	8.331.998
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>9.842.049</u>	<u>9.131.998</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	580.990	535.862
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>580.990</u>	<u>535.862</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.651.962	4.906.143
	Deposita	52.500	52.500
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.704.462</u>	<u>4.958.643</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	260.000	260.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	64.214
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.500	17.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	47.104
	Selskabsskat	3.949	0
	Anden gæld	75.149	51.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.223</u>	<u>440.482</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.136.685</u>	<u>5.399.125</u>
	Passiver i alt	<u>15.559.724</u>	<u>15.066.985</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	7.823.714	200.000	8.523.714
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	508.284	300.000	808.284
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	8.331.998	300.000	9.131.998
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	610.051	400.000	1.010.051
	500.000	8.942.049	400.000	9.842.049

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	245.000	263.250		
	<u>245.000</u>	<u>263.250</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.911.962	260.000	4.651.962	3.711.000
Deposita	52.500	0	52.500	0
	<u>4.964.462</u>	<u>260.000</u>	<u>4.704.462</u>	<u>3.711.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.012 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 10.794 t.kr.				
4. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo				<u>9.243</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>1.101</u>
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				

Michael Asgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Asgreen

Direktør

ID: 0cf7a708-d440-4931-bdf0-5d3c0806612e

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 12:05:26

Underskrevet med MitID



Michael Asgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Asgreen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0cf7a708-d440-4931-bdf0-5d3c0806612e

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 12:05:26

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 20:23:02

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 20:23:02

Underskrevet med MitID



Henriette Asgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henriette Asgreen

Bestyrelsesmedlem

ID: 458c8ef6-68e3-48a3-a48a-bea14c2d6ceb

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2023 kl.: 21:35:13

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2023 kl.: 11:16:11

Underskrevet med NemID

NEM ID